
UCHWAŁA NR XVII/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji 
Rewizyjnej oraz dokonania wyboru przewodniczącego tej komisji 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 47 ust. 1 
i ust. 2 Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. 
poz. 5578, z 2019 r. poz. 3201, z 2022 r. poz. 3188) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 17 maja 
2024 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz 
dokonania wyboru przewodniczącego tej komisji w § 1 pkt 1 otrzymuje 
następujące brzmienie : 

„1) Tadeusz Dzieniszewski – przewodniczący;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76887A50-817E-468F-B74A-7DB86DEBC86B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2


